
- Projekt - 

 

 

 UCHWAŁA NR XII/…/2025 

 RADY GMINY ŁUBIANKA  

z dnia 29 maja 2025 r.  

 

 

w sprawie powołania Rady Nadzorczej Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 17 pkt 1-3 aktu założycielskiego Gminnego Ośrodka Zdrowia 

Sp. z o.o. w Łubiance (t.j. akt notarialny z dnia 6 lipca 2017 r. Repetytorium A Nr: 3985/2017), uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Radę Nadzorczą Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance w składzie:  

1. …………………………. – Przewodnicząca,  

2. …………………………. – Członek,  

3. …………………………. – Członek.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 maja 2025 r.  

 

         Wójt Gminy 

         (-) Dagna Całbecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował Wójt Gminy Łubianka  

Podpisali: Tomasz Brzezicki - Mecenas, Dagna Całbecka - Wójt Gminy, Sekretarz Gminy – Bartosz 

Lewandowski. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku z upływem dotychczasowej kadencji Rady Nadzorczej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance konieczne jest podjęcie uchwały o powołaniu Rady Nadzorczej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia Sp. z o.o. w Łubiance na kolejną kadencję. Skład i funkcje 

poszczególnych członków pozostają niezmienione.  

 


